
INTERNO N°

SI NO SI NO

4.1 Materiales de cubierta y/o solados 4.6

4.2 Tipo de escurrimientos ,dirección y pendiente 4.7

4.3 Remate de Chimeneas y Cond. Humo (seccion y altura) 4.8

4.4 T. de agua(Capac., Material, Tipo de Apoyo) 4.9

4.5 T. de agua(acot. base a nivel 0,00, a ejes lote) 4.10

SI NO SI NO

5.1 Alturas de locales  /  esp. e/ pisos y losas 5.4

5.2 Niveles de Solados, T. naturales, Parapetos 5.5

5.3 Profundidad y Tipo de Cimientos 5.6

SI NO SI NO

6.1 Fachadas Visibles sobre Vía Pública 6.3

6.2 En Esquina, por Cada Frente o Desarrollada 6.4

SI NO SI NO

Tramo Recto,  Corte Esc. 1:20

Acotar Alzada, Pedada, Alt. Paso, Calidad

SI NO SI NO

8.1 Incluir Planilla,  Completar 8.2

SI NO SI NO

9.1 Siluetas en Escala Legible 9.4

9.2 Perímetro acotado / verif. con cotas de Planta 9.5

9.3 Siluetas Nomencladas y Referidas al Balance 9.6

SI NO SI NO

10.1 Incluir Planilla,  Completar 10.3

10.2 Verificar Planilla Datos, Necesario, Proyectado 10.4

SI NO

Incorporar

FIRMA Y SELLO VISADOR:

Obs.

Tubo de Vent., Claraboyas (seccion)

4 PLANTA DE TECHO
CUMPLE CUMPLE

5 CORTES (transv. y long. p/c volumen de edif.)
CUMPLE CUMPLE

Desagues pluviales

Cotas de nivel de azoteas, terrazas, techos.

Parapetos y cargas (altura, espesor y caract.)

Graficar según tipo de obra

6 FACHADAS
CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

Calidad de Cub., Cielorrasos, Terminaciones

Ubicación T. de Agua  / acot. base a nivel 0,00

Graficar según tipo de obra

Materiales y Terminación

Niveles / Cotas

7 DETALLE DE ESCALERA
CUMPLE

Tramo no Recto,  Planta y Corte Esc. 1:50

Det. Compensación, Alzada, Pedada, Alt. Paso

7.1 7.2

CUMPLE

CUMPLE

Verificar, Sup. Locales, Sup. Nec., Proy., Coef.

8 PLANILLA ILUM. / VENT.
CUMPLE

Descripción de Uso de Premios ( Ley 8912/77)

11 NOTAS 
CUMPLE

CUMPLE

Diferenciación de Sup. Cubiertas y Semicub.

Diferenc. Sup. Aprob., O. Nuevas, Demolición

Diferenc. Sup. s/ Destino (Vivienda, Local, etc.)

Verificar Uso de Premios (Ley 8912/77)

9 SILUETA Y BALANCE DE SUPERFICIE
CUMPLE

10 PLANILLA DE F.O.S. Y F.O.T.
CUMPLE

OBSERVACIONES   VISADO  DE  PLANOS
DIRECCION DE OBRAS  PARTICULARES

FECHA:

RETIRO : FIRMA Y ACLARACION DE PROFESIONAL O TRAMITADOR: FECHA:

Por cada expediente de construcción se tomará hasta un tope de 50 fojas y se abonará Exceso de Fojas por el excedente, de acuerdo a 

la Ordenanza Tributaria y Tarifaria vigente.

Modificar

Observaciones:


